

BERETNING NYKATRINEDAL 2017

I bestyrelsen har det været et år hvor der er sket meget. Den sidste generalforsamling indeholdt en masse ønsker både til gården og til udlejer.

Vi har indkøbt yderligere urtekasser idet der var stor tilslutning til brugen af disse. Desværre var det svært at få det til at følge med og vi håber derfor, at der i dag kan vælges et haveudvalg der ønsker at gøre noget mere ved projektet. Der er også indkøbt noget nyt legetøj der blev lagt i kassen.

Der blev arrangeret arbejdsdag hvor der skulle renses og olieres borde/bænke samt andet forefaldende arbejde i gården. Samtidig blev der udskiftet tørresnore på tørrepladserne som vil blive reetableret efter byggeriet. Til denne arbejdsdag mødte der ud over bestyrelsen ikke ret mange beboere til at hjælpe.

Endvidere lykkedes det efter lange tovtrækkerier at få opført cykeloverdækninger. Desværre var der skiftet folk i firmaet der havde afgivet tilbud ligesom bestyrelsen her havde haft udskiftning på den der havde taget sig af projektet. Det lykkedes dog, at få opført to overdækninger efter det ønskede. Desværre var de ikke håndværksmæssigt ok første gang så vi måtte have forestået nogle rettelser.

Der er afholdt fastelavn som traditionen byder det og hvor er det dejligt I gider komme og deltage.

Sommerfest blev ikke afholdt idet der ikke har været muligt at sammensætte et festudvalg der kunne arrangere festen.

Hjemmesiden har krævet en del og er nu godt opdateret. Vi arbejder videre på denne og vil gerne videreudvikle på brugen af denne.

Vi fik i bestyrelsen bevilget penge til indkøb af røgalarmer til alle lejemål via trygfonden. Det var en større opgave end vi havde regnet med at skaffe alarmerne indenfor det bevilgede beløb og besluttede derfor selv at lægge et mindre beløb oveni for at være sikre på det var alarmer af en ok kvalitet. De alarmer der er udleveret er jeres egne og det er jer selv der skal vedligeholde dem. Vi kan informere om, at modellen er anbefalet af TÆNK.

Da julen var ovre fik vi besked om byggesagen og var til informationsmøde og Jansen. Vi afgav spørgsmål omkring projektet og indgik aftale omkring, at det er Jansen der skal informere omkring byggesagen idet denne er deres og ikke bestyrelsen. Vi har lavet et punkt på hjemmesiden hvor vi lægger alt information op der kommer fra Jansen, og vi har forsøgt at svare på jeres spørgsmål så godt vi har kunnet hen af vejen.

Til sidst skal vi minde om, at bestyrelsen ikke har direkte indvirkning på driften af ejendommen ligesom vi der sidder nu i bestyrelsen ikke mener det er en social institution hvis hovedformål er at afholde socialt samvær for ejendommens beboere.